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REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag kl. 09.00-11.00 i Armauer Hansens hus, rom 437 4.etg. 

 

Tilstede: Jutta Dierkes (leder), Robin Ørnsrud (NIFES), Berit Falk Risvold (AKE), Ottar Nygård (K2), 
Trygve Hausken (K1), Kristin Kommedal (student), Kristin Hjorteland (student), Caroline Krikenes 
Jacobsen (student), Asta Optun (observatør), Guro Akre (sekretær).  

Fravær: Marion Kusche-Gullberg (IBM), Ingunn Engebretsen (IGS),  

 

Godkjenning av innkalling, referat fra 25. januar 2017 23. november 2016 og saksliste  

Godkjent 

 

7/17 Status undervisningskrefter  

Orientering ved Dierkes.   

Dessverre er ny professor/førsteamanuensis i klinisk ernæring ennå ikke avklart. Det planlegges 
oppfølgingsmøte om undervisningskrefter i neste uke.  

 

 
 8/17 Studieplanrevisjon  

 
Alle studieprogram ved UiB med tilhørende emner skal gjennomgå revisjon i løpet av studieåret 16/17.  
Innleveringsfrist for studieprogrammene er 1. februar, men vi har fått innvilget to mndr forlenget frist.  

To komiteer har jobbet med studieplanen for Bachelor i human ernæring og Master i klinisk ernæring.  

Utvalget fremmet flere forslag til endringer i læringsutbyttebeskrivelsen på Klinisk ernæring.  
Denne skal avgjøres på sirkulasjon for endelig vedtak.  

Vedtak: Programutvalg for ernæring godkjenner utkastet til studieplan for Bachelor i human  
ernæring og Master klinisk ernæring, samt oversikten over hvilke emner som bør jobbes videre med,  
og sender disse inn til fakultetet. Læringsutbyttet for Master i klinisk ernæring vedtas på e-postsirkulasjon.  
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 9/17 Komite for masteropptak  

Vedtaksforslag: Programutvalget gir mandat for å gjennomføre masteropptaket til:  

Dierkes, Ørnsrud og Akre for Master i human ernæring  

Dierkes, Morken og Akre for Master i klinisk ernæring  

Vedtak: opptakskomiteene vedtas.   

 

 
 10/17 Insentivmidler for utdanningskvalitet (erstatter PEK-midler)  

Det er behov for bedre praksis på våre studier, og programutvalgets medlemmer oppfordres til å 
søke.  

 

11/17 Egenbetaling for studenter  

Det er ingen finansiering for studenter som reiser på hospiteringsemnet. Klinisk praksis er under-
finansiert. Programutvalget skal jobbe mer med dette til høsten når arbeidsgrupper for praksis i 
utdanning skal starte sitt arbeid.  

 

Evt  

Neste møte: 7/6.  

Sommerfest hos Jutta: 16/6.  

 

Jutta Dierkes (s) 

leder         Guro Akre (s) 

sekretær 


